
 

otwarcie konferencji
prof. François Rosset: Do kogo należą dzieła literackie? 
Na przykładzie twórczości Zofii Kossak 
prof. dr hab. Dariusz Kulesza: Zofia Kossak. 
Stan badań i antyautorski model prozy
prof. dr hab. Sławomir Buryła: Zofia Kossak w centrum krytyki
prof. dr hab. Tadeusz Bujnicki: Złota wolność w sanacyjnym 
kontekście
dyskusja i przerwa
dr hab. Paweł Tomczok, prof. UŚ: Narracje Krzyżowców
dr hab. Marta Tomczok, prof. UŚ: Refleksja środowiskowa 
w twórczości Zofii Kossak (wybrane przykłady)
dr hab. Dariusz Pachocki, prof. KUL: Prywatne oblicze pisarki. 
Listy Zofii Kossak
dr hab. Lucyna Sadzikowska, prof. UŚ: Debiut przed debiutem. 
Młodzieńcza twórczość Zofii Kossak
dyskusja
przerwa obiadowa
debata edukacyjna 
prof. dr hab. Ryszard Koziołek 
prof. dr hab. Zofia Budrewicz 
dr hab. Mirosław Gołuński, prof. UKW 
prof. dr hab. Elżbieta Hurnik 
dr Joanna Jurgała-Jureczka
dr hab. Elżbieta M. Kur, prof. UPH  
dr Tomasz Pawlus 
przerwa
debata translatorsko-wydawniczo-czytelniczo-muzealna
dr hab. Renata Dampc-Jarosz, prof. UŚ
dr hab. Zbigniew Kadłubek, prof. UŚ 
dr Krzysztof Kłosowicz 
prof. dr hab. Zdzisława Mokranowska
Higinio J. Paterna Sanchez
Diana Pieczonka-Giec 
Anna Zalewska 
zakończenie konferencji 

PROGRAM
 
9.00-9.20 
9.20-9.40

9.40-10.00 

10.00-10.20 
10.20-10.40
 
10.40-11.10 
11.10-11.30 
11.30-11.50
 
11.50-12.10
 
12.10-12.30
 
12.30-12.45 
12.45-14.00 
14.00-15.15 
moderator: 
uczestnicy:  

15.15-15.30 
15.30-16.45 
moderatorka: 
uczestnicy: 

16.45-17.00 

ORGANIZATOR WSPÓŁORGANIZATOR PARTNER

H i s t o r i a  Z o f  i i  K o s s a k .  
D o ś w i a d c z e n i a  i  k o n t e k s t y

Konferencja naukowa w związku z jubileuszem 
100. rocznicy debiutu literackiego Zofii Kossak

PATRONAT MEDIALNY

PATRONAT HONOROWY

prof. François Rosset 
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